

Buitoni Sugo Fresco ai 4 Formaggi 160 g

EAN 8053041000692

☐ Biologico ☐ Integrale ☐ Vegano ☐ Vegetariano ☒ Senza glutine ☐ Senza lattosio

Descrizione

Buitoni Sugo Fresco ai 4 Formaggi 160 g

Allergeni

Contiene latte - non contiene glutine - potrebbe contenere crostacei, frutta a guscio, molluschi, pesce, sedano, uova.

Additivi

Non contiene conservanti.

Altro testo allergeni

Contiene formaggio - contiene burro - prodotto in uno stabilimento che utilizza anche uova, frutta a guscio, pesce, crostacei, molluschi e sedano - senza glutine.

Additivi Altro testo

Senza conservanti

Indirizzo produttori

P.R. S.p.A. - Divisione Buitoni
P. IVA 01397480235
Via Pacinotti 25
San Giovanni Lupatoto (VR)
Prodotto presso lo stabilimento di
Moretta (CN)
Via Locatelli, 6
In accordo con il proprietario dei marchi SociÈtÈ des Produits NestlÈ S.A.

Dimensioni

Altezza scaffale 83 - Larghezza scaffale 84 - Profondità scaffale 69 -

Preparazione e uso

Consigli d'uso all'interno

Conservazione

Conservare in frigorifero a +4/6°C. Consumare entro 3 giorni dall'apertura.

Altro marketing

Prezzo consigliato
2,36"

Paese

Paese di Produzione Italia.

Brand

Buitoni

Tipo di conservazione

Tipo Fresco.

Condizioni di conservazione

Temp Min °C 4 - Temp Max °C 6.

Tipo di imballaggio

Tipo Cartone -

Tipo di confezione promozionale

Etichetta prezzo -

Caratteristiche

Senza glutine - senza conservanti - nuova ricetta.

Brand standardizzato

Brand Buitoni -

Buitoni Sugo Fresco ai 4 Formaggi 160 g

EAN 8053041000692

☐ Biologico ☐ Integrale ☐ Vegano ☐ Vegetariano ☒ Senza glutine ☐ Senza lattosio

Peso

Peso Lordo 175 -

Marketing brand

Buitoni
Dal 1827
Da casa Buitoni

Marketing brand originale

Buitoni
Dal 1827
Da casa Buitoni

Dimensioni imballaggio

160

Lingue imballaggio

Italiano -

Ingredienti

Latte intero, formaggi 32% (formaggio fontal 10%, formaggio gorgonzola 9%, formaggio grattugiato 9%, formaggio italico 4%), olio di girasole, acqua, panna (contiene latte), burro, siero di latte in polvere, aromi naturali (contengono latte), amidi, sale, prodotto in uno stabilimento che utilizza anche uova, frutta a guscio, pesce, crostacei, molluschi e sedano.

Informazioni nutrizionali

	Valori nutrizionali per 100g di prodotto
Energia	1092 kJ / 264 kcal
Grassi	23 g
di cui acidi grassi saturi	12 g
Carboidrati	5,2 g
di cui zuccheri	3 g
Proteine	9 g
Sale	1,1 g

Informazioni nutrizionali calcolate

	g	per 100	Energia (kJ)	1092.0000
Energia (kcal)		264.0000		
Grassi (g)		23.0000		
di cui acidi grassi saturi (g)		12.0000		
Carboidrati (g)		5.2000		
di cui zuccheri (g)		3.0000		
Proteine (g)		9.0000		
Sale (g)		1.1000		

Merchandising prodotto

Altezza 83 - Larghezza 84 - Profondità 69 -

Assistenza telefonica

Numero Verde 800 434 434

Indirizzo web

www.buitoni.it

Denominazione di Vendita

Sugo ai formaggi

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Informazioni etichettabili

Allergeni: vedi ingredienti in grassetto